etiam exterioribus custodi ut a  
 ab omnibus aduersitatibus munitur  
 in corpore & a prauis cogitationi-  
 bus munitur in mente. Et dicitur  
 Adrenus de un qui a Inuitatorum  
 uise te et nos. **PS** Venite hymnus  
 Clarion decus ientis In primo  
 Domine in uirtute tua. **V** Berto circumda  
 bit te uertus eius. **Lectio prima**  
**S**enut isaac & caligauerunt oculi  
 eius & uidere non poterat. Vocauit  
 autem elau filium suum maiorem & dixit  
 ei fili mi. Qui respondit. Assum. Cui  
 pater. Videt inquit quod senuerim  
 & ignore die mortis mee. Sume  
 arma tua pharetra & arcum & egre-  
 dere foras. Cuique uenit aliqua  
 apprehenderis fac michi inde pul-  
 mentum sicut uelle me nosti & af-  
 fer ut comedam & benedicat tibi  
 anima mea antequam moriar.  
**RT** **RT** **RT** **RT** **RT** **RT** **RT** **RT** **RT** **RT**  
 Quod cum audisset rebecca & ille ab-  
 sisset in agrum ut uisionem patris ex-  
 pleret dixit filio suo iacob. Audi  
 ut patrem tuum cum elau fratre tuo lo-  
 quentem & dicentem. Et affer michi  
 de uenatione tua & fac cibos ut  
 comedam & benedicam tibi coram domino  
 antequam moriar. Nunc ergo filium  
 adquirede consilium meum & pegeris  
 ad grege affer michi duos hedos  
 optimos ut faciam ex eis escam patri  
 tuo. quibus libenter uescetur. Quas  
 cum intuleris & comederit benedi-  
 dicat tibi priusquam moriar.  
**RE** **RE** **RE** **RE** **RE** **RE** **RE** **RE** **RE** **RE**

domus eius crederet. facit  
 us sicut are nam in tu  
 rore est. **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V**  
 qui benedixerit tibi benedictio  
 tur. Et dona tibi. **T** **T** **T** **T** **T** **T** **T** **T** **T** **T**  
**C**ui ille respondit. Nosti  
 frater meus homo pilosus  
 ego lenis. Si irretauerit  
 meus & senserit. timeo ne  
 me sibi uoluisse illudere  
 eat sup me maledictione  
 dictione. Ad quem mater  
 ait ista maledictio filium  
 audi uocem meam & pegeris  
 que dixi. **R** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D**  
 Abit & attulit deditque. **Q** **Q** **Q** **Q** **Q** **Q** **Q** **Q** **Q** **Q**  
 matri. Parauit illa cibos  
 ut uelle patrem illius & ue-  
 ualde bonus quod apud se  
 domi induit. et lectulam  
 doru circumdedit manibus  
 nuda protexit. Deditque  
 & panes quos egerat. tra-  
 Quibus uisus dixit. Patrem  
 respondit. Audio. Quis est  
 Dixitque iacob. Ego sum elau  
 natus tuus. feci sicut prece-  
 chi. Surge. sede. comede  
 tione mea ut benedicat  
 anima tua. **R** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D**  
 sabet. et pegeris. aru.  
 et dicit. dicitur. arum inq.  
 in da. bo et famit. **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V**  
 iacob. uicibus. am.  
 non demum si edem. olam. Test.  
 uedent et dicit. **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V** **V**  
**D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D** **D**